111111=#110

PREFEITURA MUNIICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPRONIESO COM A eneovAçÃo.

,Q.2 1,r,,Vblát‘  lie

Oti,22/1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Civel

Portaria if I 1/2021-SEMGAB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL.,,,DR... BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no'uso,de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
(nica do Município de Bom JardimIMA,

RESOLVE:

An. 1°- Nomear F~Ipi :  HW-a" WARBOS4 ..WERREIRA, RG
~002-9, CPF n° 010.51~14-~ ooargo.depsoii mento em Comissão de
IllaRWeiro, na Secretaria Municipal de A:árix~:ão e PItiíejamanto, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado dó MaranhãO, conforme Lei Municipal
n° 660/2017;

Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário_

PUBLIQUE-SE, REGISTE e-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, 14.00•11alkheiranhão, napa 04 dias do mês de . 	,
janeiro de 2021.

41i. 	h Ã/1,0“i ?271..e, 	 LAart4;;L,

CHRISTIANNE DE MR.AtJO ALÃO
Prefeita Municipal

Av. José Pedro Vasconcelos, STN, Bom Jardim - ~Ao - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bomjardimmagov.br